
UCHWAŁA NR .
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ,0 "f .^(Yud.u^.O-.. .0.000 . ^  - 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911T poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz, 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr 111/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W  budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 52.820,27 zł;
2) celowe w wysokości 117.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w  placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.765.290,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.570.141,72 zł.” ;

3) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w  tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2015 rokit' 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





(

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ......

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .0. .........

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz, § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego;

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami adm, 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z lytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 Administracja publiczna 29 701,94 29 701,94 29 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 29 701,94 29 701,94 29 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 701,94 29 701,94 29 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

760 Różne rozliczenia 34 620,00 34 820,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego

34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów

34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie 81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usiug 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

80120 Licea ogólnokształcące 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

80130 Szkoły zawodowe 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozoslalych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego;

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami adm.

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przeksztaicenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo wiasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85324 Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Ni ep ełnosprawny c h

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 100,00 16100,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2690 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i skiadek 
na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 
pracy

16100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 170 221,94 170 221,94 170 221,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

') )



<e
__ Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .........
Rady Powiatu Łowickiego z dnia ...Qł..uvupl^o..^QA$’ '',.......

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w iym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 80 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowa 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

47 764,00 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

47 784,00 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 Oświata i wychowanie 163 884,26 163 884,26 161 834,26 159 044,26 2 790,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 629,00 11 629,00 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 25 292,00 25 292,00 25 292,00 25 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 50 190,00 50 190,00 48 640,00 45 850,00 2 790,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 56 246,26 56 246,26 56 246,26 56 246,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 20 527,00 20 527,00 20 527,00 20 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 886,00 13 888,00 13 888,00 7 734,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

3 939,00 3 939,00 3 939,00 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[ 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 631,00 9 831,00 9 831,00 3 677,00 6154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Razem 345 556,26 315 556,28 313 506,26 214 562,26 98 944,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00



Zwiększenia;

z tego:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

7. tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  

tytułu 
poręczeń t 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
8 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 48 $23,00 48 623,00 48 623,00 0,00 48 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 623,00 48 623,00 48 623,00 0,00 48 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B01 Oświata 5 wychowanie 195 327,79 170 327,79 170 327,79 0,00 170 327,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
80105 Przedszkola specjalne 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b,oo 0.00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 60 393,00 60 393,00 60 393,00 0,00 60 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 95 746,26 95 746,26 95 746,26 0,00 95 746,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

10188,53 10 188.53 10 188,53 0,00 10188,53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 49 513,41 19 513,41 12 713,41 0,00 12 713,41 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 49 513,41 19 513,41 12 713,41 0,00 12 713,41 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0.00 0.00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

24 100,00 24 100,00 24 100,00 16100,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 16100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

18 530,00 18 530,00 17 180,00 17180,00 0,00 Q,Ó0 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki' socjoterapii 18 530,00 18 530,00 17 180,00 17 180,00 0,00 0.00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 25 000,00 25 000,00 o,ob 0,00 0,00 25 000,00 : 0,00 0,00 ■ ■ : 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Razem 515 778,20 353 878,20 320 728,20 33 280,00 287 448,20 25 000,00 8 150,00 0,00, 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00



_  Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr >SV. ........

Rady Powiatu Łowickiego z dnia ... .9?.. ,QAu &Am «. .c£0^.*o. . ...

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w  2015 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b łic z n e  p o w ia to w e 0 ,0 0 90 0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0
Z a k u p  recyk iera 9 0  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 0 ,0 0 8 9 0 0 ,0 0
7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 0 ,0 0 8  9 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0 ,0 0 8 9 0 0 ,0 0
W yko n a n ie  podbitki dachu  w  budynku P oradn i 
P syc h o lo g ic zn o -P ed a g o g iczn e j w  Łow iczu

8 9 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0
7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0
P rze b u d o w a  budynku adm in istracyjnego  
S taros tw a P o w ia to w e g o  w  Ło w iczu  - II e tap

8 0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0
8 0 1 0 5 P rz e d s z k o la  s p e c ja ln e 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0
Z a ku p  i m o n ta ż  w an n y  do hydroterapii d la  
S p e c ja ln e g o  O śro d ka  s zk o ln o -W yc h o w a w czeg o  w  
Łow iczu

-

2 5  0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
P rzysto sow an ie  budynku „B” D om u P om ocy  
S p o łeczn e j „Borówek" do p rzep isów  ochrony  
przec iw p o żaro w e j -  li etap

3 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0
Z a ku p  praln ico-w irów ki 2 2  0 0 0 ,0 0
Z a k u p  ku chenn ej m aszyn y  w ie loczynno śc iow ej 8  0 0 0 ,0 0
R a z e m 3 0  0 0 0 ,0 0 161 9 0 0 ,0 0





( {

Tabela nr 6

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .XiV. }.?$.)&€><{$......

Rady Powiatu Łowickiego z dnia . . . u*c#. ....

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

z  te g o  ź ró d ła  fin a n s o w a n ia

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  2 0 1 5  ro k

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  
b u d ż e tó w  

in n y c h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  

art, 5 us t. 1 
p k t 2 i 3 u .f.p .

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 6 0 5  3 7 7 ,0 0 2 673  5 2 0 ,0 0 2 101 8 5 7 ,0 0 8 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 5 6 0 5  3 7 7 ,0 0 2 6 7 3  5 2 0 ,0 0 2 101 8 5 7 ,0 0 83 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 4 70 5  2 7 7 ,0 0 1 7 7 3  4 2 0 ,0 0 2 101 8 5 7 ,0 0 83 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00
M odern izac ja  dróg pow iatow ych ce lem  zw iększen ia  bezp ieczeństw a  
oraz dostępności regionu na teren ie Pow iatu Łow ickiego - 2 0 1 5

4  2 9 0  2 7 7 ,0 0 1 3 5 8  4 2 0 ,0 0 2 101 8 5 7 ,0 0 8 3 0  0 0 0 ,0 0

P rzebud ow a drogi pow iatow ej nr 2 7 1 0  E Z iakó w  Borowy - C z e m ie w  
-  O siek, odcinek Je rzew o  - O siek

133 7 9 8 ,0 0 133 7 9 8 ,0 0

M o dern izac ja  naw ierzchni chodnika w  pasie drogowym  drogi 
pow iatow ej nr 2 7 1 7  E D ębsk - K oc ierzew  - Z fakó w  Kościelny - 
Zd un y - S ob ota  - W o la  Kalkow a w  m iejscow ości Zduny

9 7 1 6 ,0 0 9 7 1 6 ,0 0

U tw ard zen ie  ciągu p ieszego  w raz  z  w ykonan iem  pobocza w  pasie  
drogow ym  drogi pow iatow ej nr 2 7 2 3  E N ied źw iad a  - G o leńsko  w  
m iejscow ości N ied źw iad a

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

P rzebud ow a drogi pow iatow ej nr 2 7 2 9  E Łaźnik i -W is k ie n ic a , 
odcinek Łaźnik i - W isk ien ica  Górna

23 8 9 5 ,0 0 2 3  8 9 5 ,0 0

P rzebud ow a drogi pow iatow ej nr 2 7 4 0  E B rzo zów  - G o sław ice  - 
W aliszew , odcinek w  m . Janinów

183 2 7 1 ,0 0 183  2 7 1 ,0 0

W yko nan ie  nakładki asfaltowej na drodze pow iatow ej nr 2 7 4 7  E  
Lisiew ice -  B ocheń, odcinek Lisiewice D u że  - Bocheń

34 3 2 0 ,0 0 34 3 2 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 690  1 0 0 ,0 0 690  10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z akup  ciągnika rolniczego 2 8 0  0 0 0 ,0 0 280  0 0 0 ,0 0
Z a ku p  kostki betonow ej w raz  z  kraw ężn ikam i o raz  o b rzeżam i 6  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0
Z a ku p  specja listycznych urządzeń do pracy na drogach 129 2 0 0 ,0 0 129 2 0 0 ,0 0
Z a ku p  środka transportu 9 9  9 0 0 ,0 0 9 9  9 0 0 ,0 0
Z akup  sam ochodu c iężarow ego 28  3 5 2 ,0 0 2 8  3 5 2 ,0 0
Z akup  sam ochodu c iężarow ego 28 3 5 2 ,0 0 2 8  3 5 2 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P ian

w y d a tk ó w  
n a 2 0 1 5  ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  
b u d ż e tó w  

in n yc h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  

art. 5 ust. 1 
p k t 2 i 3 u .f.p .

Z a ku p  pługa śn ieżnego 28  296,00 28 296,00
Z a ku p  recykiera 90  000,00 90  000,00
D o ta c je : 21 0  0 0 0 ,0 0 21 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
D o tac ja  d la G m iny K iernozia 10 000,00 10 000,00
D otacja  dia G m iny  M iasto  Łow icz 200  000,00 200  000,00

630 T u ry s ty k a 6 7  1 2 1 ,6 4 22 0 7 1 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 5 0 ,0 0
6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 6 7  1 2 1 ,6 4 22  0 7 1 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 5 0 ,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 65 1 9 1 ,0 0 20 1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 5 0 ,0 0
R usza j łow ickim  szlakiem  row erem  i ka jak iem  ~ rozwój infrastruktury  
tu rystycznej

65  191,00 20  141,00 45  050,00

Z w ro t  d o ta c ji 1 9 3 0 ,6 4 1 9 3 0 ,6 4

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 3 03 0  1 8 4 ,8 0 553  6 2 5 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7 6  55 9 ,2 3
7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 3 030  1 8 4 ,8 0 553  6 2 5 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7 6  55 9 ,2 3

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3  0 3 0 1 8 4 ,8 0 5 5 3  6 2 5 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7 6  5 5 9 ,2 3
P op raw a jakośc i pow ietrza po przez przep ro w ad zen ie  prac  
te rm om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności publicznej na 
te ren ie  Pow iatu łow ickiego

2 998  284,80 521 725,57 2 476  559,23

R en o w ac ja  bram y przy ui. Ś w ięto jańskie j 1 /3  w  Łow iczu 23  000,00 23  000,00
W yko n an ie  podbitki dachu w  budynku P oradn i Psychologiczno- 
P ed a go g iczn e j w  Łow iczu

8 900,00 8 900,00

71 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 29 0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i k a rto g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 25 0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 25  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z a ku p  zes taw ó w  kom puterow ych 25  000,00 25  000,00

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z a ku p  zes taw u  kom puterow ego przenośnego (laptopa) z 
oprogram ow aniem

4 000,00 4 000,00

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 247  8 5 9 ,0 0 247  8 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 24 7  8 5 9 ,0 0 2 4 7  8 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 19 3  0 0 0 ,0 0 19 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
P rzebud ow a budynku adm in istracyjnego S tarostw a P ow iatow ego w  
Łow iczu - H etap

188 000,00 188 000,00

))



(

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
na 2 0 1 5  rok

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  
b u d ż e tó w  

in n y c h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  

art, 5  ust. 1 
p k t 2 i 3 u .f.p .

P rzebud ow a uziem ienia m asztu  an ten ow ego  na budynku przy ul. 
S tan is ław skiego  2 8  w  Łowiczu

5 000,00 5 000,00

W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 54 8 5 9 ,0 0 54 8 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,ó b
Z a ku p  zes taw ó w  kom puterow ych 54 859,00 54 859,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 11 8  5 4 0 ,0 0 11 4  1 4 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 0 K o m e n d y  w o je w ó d z k ie  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

D o ta c je : 60 0 0 0 ,0 0 60 0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W p ła ta  na W ojew ódzk i Fundusz W s p a rc ia  Państw ow ej S traży  
P ożarne j w  Łodzi z  p rzezn acze n iem  dla K W  P S P  w  Łodzi na zakup  
sprzętu  elektron icznego i łą c z n o ś c i, in form atycznego, w  tym  
oprogram ow ania i licencji, transportow ego, p ływ ającego, uzbrojenia, 
techn iki specja lnej, kw aterunkow ego i gospodarczego , 
szkolen iow ego i sportow ego, m edy czn e g o  oraz pozostałego

60  000,00 60  000,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 4 4 0 0 ,0 0 0 ,00 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a ku p  sprzętu e lektron icznego i łą c z n o ś c i, in form atycznego, w  tym  
oprogram ow ania i licencji, transportow ego, p ływ ającego, uzbrojenia, 
techniki specja lnej, kw aterunkow ego i gospodarczego , 
szkolen iow ego i sportow ego, m ed y czn e g o  oraz pozostałego.

4  400,00 4  400,00

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 54 1 4 0 ,0 0 54 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 54 1 4 0 ,0 0 54 14 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a ku p  urządzen ia  w ie lofunkcyjnego 10 000,00 10 000,00
D ofinansow anie uzupełn ien ia  n iezbędnego sprzętu ratow niczego i 
w yp o s ażen ia  osob istego s trażaków  K om endy Pow iatow ej 
Państw ow ej S traży  P ożarne j w  Łow iczu do w ym ag an e g o  
norm atywu

44 140,00 44 140,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 9  0 0 0 ,0 0 39 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 0 5 P rz e d s z k o la  s p e c ja ln e 2 5  0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 2 5  0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

Za ku p  i m ontaż w anny do hydroterapii dla S pec ja lnego  O środka  
szkol no -W ychow aw czego w  Łow iczu

25  000,00 25  000,00

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 14 0 0 0 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 14  0 0 0 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B udow a bieżni na teren ie  I LO  w  Łow iczu 14 000,00 14 000,00



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P ła n

w y d a tk ó w  
n a  2 0 1 5  rok

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z 
b u d ż e tó w  

in n yc h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  

art, 5 u s t  1 
p k t 2 i 3 u .f.p .

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3 9 3  8 8 5 ,0 0 3 9 3  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 3 9 3  8 8 5 ,0 0 393  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 390  0 0 0 ,0 0 390  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
R oboty budo w lan e  w  pom ieszczen iach  O ddzia łu  Fizjoterapii i 
R ehabilitac ji w  S tan is ław ow ie

3 9 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 ,0 0

Z w ro t  d o ta c ji 3 8 8 5 ,0 0 3 8 8 5 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 3 0  0 0 0 ,0 0 13 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 13 0  0 0 0 ,0 0 13 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 10 0  0 0 0 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
P rzysto sow anie  budynku „B" Dom u P om ocy S po łecznej „Borówek" 
do przep isów  ochrony p rzec iw pożarow ej -  II e tap

100  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 30 0 0 0 ,0 0 30 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
Z akup  prain ico-w irów ki 22 0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0
Z akup  ku chennej m aszyn y  w ie loczynnościow ej 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 0  0 0 0 ,0 0 60 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 60  0 0 0 ,0 0 60 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 60 0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R ozb ud ow a M ło dzie żow eg o  O środ ka  Socjoterapii w  K iernozi 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 148 5 5 6 ,0 0 148  5 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t i 

k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a
148  5 5 6 ,0 0 148  5 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 14 8  5 5 6 ,0 0 1 4 8  5 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
P opraw a jakośc i pow ietrza  po przez p rzeprow adzen ie  prac  
te rm om odern izacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
te ren ie  P ow iatu  łow ickiego

148 5 5 6 ,0 0 14 8  5 5 6 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 11 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
9 2 1 1 8 M u z e a 110  0 0 0 ,0 0 11 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D otacja  dla M u zeum  w  Łow iczu na realizację  zad an ia  pn.: 
"N apraw a s trzechy na stodole w  S kan sen ie  w  M aurzycach"

6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

D otacja  dla M u zeum  w  Łow iczu na realizację zad an ia  pn.: 
"M odernizac ja  instalacji elektrycznej z  m ontażem  ośw ietlenia  
zew n ętrzne go  w  S kan sen ie  w  M aurzycach",

36 6 7 0 ,0 0 3 6  6 7 0 ,0 0

) )



i

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
n a  2 0 1 S ro k

z te g o  ź ró d ła  fin a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  
b u d ż e tó w  

in n y c h  
je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  

art. 5 ust. 1 
p k t 2 i 3 u .f.p .

D otacja  dla M uzeum  w  Łowiczu na rea lizac ję  zad an ia  pn.: 
"Inw entaryzacja  ob iektów  kubaturowych w  S kan sen ie  w  
M aurzycach",

7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0

D otacja  dla M uzeum  w  Łow iczu na rea lizac ję  zad an ia  pn.: "Zakup  
w yposażen ia  (eksponatów ) do plebanii w  S kan sen ie  w  
M aurzycach".

6  3 3 0 ,0 0 6 3 3 0 ,0 0

R azem 9 9 7 9  5 2 3 ,4 4 4  51 7  65 7 ,21 2 11 0  2 5 7 ,0 0 83 0  0 0 0 ,0 0 2 521 6 0 9 ,2 3





— Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr .......

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .. ,Q f . .*2Q.JS .̂......

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
{5+14)

z tego;

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego;

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
dtugu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym; zakup i 
objęcie akcji i 
ud z S af ów oraz 

wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacjąlch 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

47 784,00 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

47 784,00 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ó,00 0,00 0.00 0.00 b . o o

Razem 47 784,00 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego;

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego;

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypfaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziatów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spótek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Razem 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





__Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr .X\V. i  .......

Rady Powiatu Łowickiego dnia ...

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w  2015 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  ty m

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j [ c e lo w e j
1 2 3 4 5 6  | 7

J e d n o s tk i  
s e k to ra  f in a n s ó w  

p u b lic z n y c h
N a z w a  je d n o s tk i  /  z a d a n ie 3  7 6 5  2 9 0 ,0 0 2  1 3 2  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 3 2  9 1 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0

G m in a  K iernozia 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0
G m in a  M iasto  to w ic z 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4
}

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 0 K o m e n d y  w o je w ó d z k ie  P a ń s tw o w e j S tra ż y  
P o ż a rn e j

6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

W p ła ta  na W o je w ó d zk i F u nd usz W spa rc ia  
P ań stw o w ej S traży  P o żarn e j w  Łodzi z  
p rze zn a c ze n ie m  dia K W  P S P  w  Łodzi na 
za k u p  sprzętu  e lek tron iczn ego  i łączności, 
in fo rm atyczneg o , w  tym oprogram ow an ia  i 
iicencji, transportow ego, p ływ ającego, 
uzbro jen ia , techn iki specja lne j, 
kw a te ru n ko w eg o  i gospodarczego , 
szko len iow ego  i sportow ego, m edycznego  
o ra z  po zos ta łe g o ra to w n iczo -g aś n icze g o  dla  
K o m en d y  P ow iatow ej P aństw ow ej S traży  
P o żarn e j w  Łow iczu

6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

M ia s to  Z ie lo n a  G óra 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 251 7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 25 1  7 1 0 ,0 0
8 5 2 0 1 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  -  w y c h o w a w c z e 1 0 6 9  5 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6 9  5 9 5 ,0 0

P ow ia t G ostyniński 1 1 9  6 0 0 ,0 0 1 1 9  6 0 0 ,0 0
P o w ia t K utnow ski 111 9 8 6 ,0 0 111 9 8 6 ,0 0
P o w ia t Lipski 201 1 7 0 ,0 0 201  1 7 0 ,0 0
P o w ia t R aw ski 9 4  0 4 0 ,0 0 9 4  0 4 0 ,0 0
P o w ia t S kiern iew ick i (z ie m s ki) 7 4  8 2 7 ,0 0 7 4  8 2 7 ,0 0
P o w ia t W ieficki 2 0  2 4 0 ,0 0 2 0  2 4 0 ,0 0
P o w ia t Zam ojski 2 0 4  1 3 1 ,0 0 2 0 4  1 3 1 ,0 0
P o w ia t P io trkow sko- Tryb un alsk i 1 1 3  7 0 0 ,0 0 1 1 3  7 0 0 ,0 0
P ow ia t S ieradzk i 5 3  2 0 0 ,0 0 5 3  2 0 0 ,0 0
P o w ia t B ełchatow ski 2 4  5 0 1 ,0 0 2 4  5 0 1 ,0 0
P o w ia t O lkuski 3 9  7 0 0 ,0 0 3 9  7 0 0 ,0 0
P o w ia t S trzyżew ski 12 5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 8 2  1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2  1 1 5 ,0 0
M ia s to  Łódź 7  9 2 0 ,0 0 7  9 2 0 ,0 0
M ia s to  S kiern iew ice 13 8 3 5 ,0 0 1 3  8 3 5 ,0 0
P o w ia t G orzo w ski 12  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0
P ow ia t Kutnow ski 2 0  4 0 0 ,0 0 2 0  4 0 0 ,0 0
P o w ia t O św ięc im sk i 7  9 2 0 ,0 0 7  9 2 0 ,0 0
P o w ia t P łocki 2 4  0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0
P o w ia t R aw ski 12 0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0
P o w ia t S kiern iew ick i (z iem ski) 18  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0
P o w ia t Zg ierski 15  8 4 0 ,0 0 1 5  8 4 0 ,0 0
P o w ia t K ielecki 5 0  2 0 0 ,0 0 5 0  2 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta
d o ta c ji

w  ty m

i p o d m io to w e j j p rz e d m io to w e j c e lo w e j
1 2 3 4 5 6 7

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 2 4 2  3 8 0 ,0 0 2  1 3 2  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0
9 2 1 1 4 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 4 2 3  5 8 0 ,0 0 4 2 3  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C en tru m  Kultury, Turystyki i P rom ocji Z iem i 
Łow ickiej

4 2 3  5 8 0 ,0 0 4 2 3  5 8 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib lio te k i 2 4 8  8 0 0 ,0 0 2 4 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
B ib lio teka P ow ia tow a w  Łow iczu 2 4 8  8 0 0 ,0 0 2 4 8  8 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a 1 5 7 0  0 0 0 ,0 0 1 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0
M u zeu m  w  Łow iczu 1 5 7 0  0 0 0 ,0 0 1 4 6 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0

J e d n o s tk i  n ie  
n a le ż ą c e  d o  

s e k to r a  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a z w a  je d n o s t k i / z a d a n ie 1 5 7 0  1 4 1 ,7 2 1 5 0 6  1 4 1 ,7 2 0 ,0 0 6 4  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 3 1 7  2 1 0 ,7 2 1 3 1 7  2 1 0 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 3 1 7  2 1 0 ,7 2 1 3 1 7  2 1 0 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0

S pó łka C yw ilna B aka łarz 5 9  2 3 2 ,0 0 5 9  2 3 2 ,0 0
Z a k ła d  D oskon alen ia  Z a w o d o w e g o 12 2  9 5 5 ,0 0 1 2 2  9 5 5 ,0 0
P ija rsk ie  L iceum  O g ó ln o kszta łcą ce  w  Łow iczu 1 135 0 2 3 ,7 2 1 1 3 5  0 2 3 ,7 2

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

1 0 2  6 4 0 ,0 0 1 0 2  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 1 1 R e h a b il ita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

1 0 2  6 4 0 ,0 0 1 0 2  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a jęc io w e j w  P a rm ie 51 3 2 0 ,0 0 51 3 2 0 ,0 0
W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a jęc iow ej w  U rze c zu 51 3 2 0 ,0 0 51 3 2 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 86 2 9 1 ,0 0 8 6  2 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 86 2 9 1 ,0 0 8 6  2 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B ursa dla D z ie w c zą t przy K las zto rze  S ióstr  
B ernardynek  w  Łow iczu

8 6  2 9 1 ,0 0 8 6  2 9 1 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  p 0 0 ,0 0
9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  za k re s ie  kultury, sztuki, ochrony  
dóbr kuitury i tradycji

8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 5 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 5 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  za k re s ie  u p o w szech n ian ia  kultury  
fizyczne j

56 0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0

O G Ó Ł E M 5 3 3 5  4 3 1 ,7 2 3  6 3 8  5 2 1 ,7 2 0 ,0 0 1 6 9 6  9 1 0 ,0 0


